

Koncept Kompagniet ApS

c/o Majbritt Sandberg, Fredensvej 15
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 17 95 26 92

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Mogens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koncept Kompagniet ApS c/o Majbritt Sandberg, Fredensvej 15 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 17 95 26 92
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Majbritt Sandberg
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	L.O.V.E. & Other Stories ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er markedsføring og salg af reklameartikler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47.774 kr. mod 296.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Konsekvenserne af COVID-19 har haft stor betydning for verdensøkonomien, idet mange regeringer verden over har taget beslutning om omfattende nedlukning af aktiviteter, virksomheder mv. Dette har ligeledes påvirket selskabets aktivitet negativt i indeværende regnskabsår. På trods af en halvering af selskabets omsætning i forhold til sidste år er dækningsgraden kun faldet med ca. 1%, hvilken ledelsen dog anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	356.881	628.001
1 Personaleomkostninger	-378.399	-243.949
Driftsresultat	-21.518	384.052
Andre finansielle indtægter	1.903	5.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.241	-8.919
Resultat før skat	-56.856	380.715
3 Skat af årets resultat	9.082	-84.247
Årets resultat	-47.774	296.468
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	296.468
Disponeret fra overført resultat	-47.774	0
Disponeret i alt	-47.774	296.468

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.688	199.058
Varebeholdninger i alt	127.688	199.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	792.567	1.680.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.888	0
Udsudte skatteaktiver	9.082	0
Andre tilgodehavender	5.401	3.875
Tilgodehavender i alt	809.938	1.684.214
Likvide beholdninger	1.122.945	427.068
Omsætningsaktiver i alt	2.060.571	2.310.340
Aktiver i alt	2.060.571	2.310.340

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.154.274	1.202.048
Egenkapital i alt	1.354.274	1.402.048
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	149	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.379	67.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	207.351
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.203	15.203
Anden gæld	633.566	618.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	706.297	908.292
Gældsforpligtelser i alt	706.297	908.292
Passiver i alt	2.060.571	2.310.340

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	1.202.048	1.402.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.774	-47.774
	200.000	1.154.274	1.354.274

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	375.500	166.000
Pensioner	-7.763	66.156
Andre omkostninger til social sikring	8.806	11.793
Personalemkostninger i øvrigt	1.856	0
	<u>378.399</u>	<u>243.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.687
Andre finansielle omkostninger	37.241	232
	<u>37.241</u>	<u>8.919</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.082	69.044
Sambeskatningsbidrag	0	15.203
	<u>-9.082</u>	<u>84.247</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>144.752</u>	<u>144.752</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>144.752</u>	<u>144.752</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	<u>-144.752</u>	<u>-144.752</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-144.752</u>	<u>-144.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.O.V.E & Other Stories ApS, CVR-nr. 35482849 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
